
Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Dodávka scrollovací pumpy"

Interní č. objednávky UJF: 23100761

Takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

Zadavatel stanovuje tyto minimální technické požadavky:

Předmět Popis

Konrétní parametry 

nabízeného řešení 

nebo  dodavatel 

splňuje ANO / NE

Nabízené řešení                                  

(výrobce a přesný typ)

Nabídková cena v Kč 

bez DPH

max. rychlost pumpování alespoň při 50Hz 3m
3
h, při 60Hz 

3.5m
3
h, ultimátní tlak 0.1-0.15mbar, průtok gas-ballast 

2.5slm při jedné otáčce, spotřeba energie max. 180-200W, 

konektor IEC EN60320 C13, hlučnost max. 55-60dB(A), 

připojení vstup DN16ISO-KF, připojení výstup 1/8 palce BSP 

pro 6x8mm hadici, hmotnost max. 8kg, kabel min. 3m

ANO

záruka min. 12 měsíců ANO

Předpokládaná hodnota celkem bez DPH 60 000,00 Kč Nabídková cena celkem bez DPH 55 900,00 Kč

Předpokládaná hodnota celkem s DPH 72 600,00 Kč Nabídková cena celkem s DPH 67 639,00 Kč

podpis oprávněné osoby dodavatele

55 900,00 Kč

SCROLLVAC 3 plus 230V 1ph 

50/60Hz

(kat.c. Leybold 142030V330)

Scrollovací 

pumpa             

(1 ks)


